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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17002201L

2. Data e Regjistrimit 02/08/2021
3. Emri i Subjektit ALB MEDITERRANEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/202104/08/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Bashkimi, Rruga Zahir Pajaziti, 
494/ND1 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trajnim per femije, adoleshente dhe te rinj qe kane dale nga 

shkollat e detyrueshme ose qe kane nje kualifikim te shkolles 
se mesme.Kurse trajnimi dhe mesimdhenies me qasje 
specifike arsimore edhe permes menyrave te reja te 
komunikimit.Konkurset lokale, kombetare dhe 
nderkombetare dhe kurset  e trajnimit profesional per te dy te 
punesuarit, te punesuarit dhe te papunet.Organizimi i 
ndihmes sociale dhe shendetsore.Krijimi i mjedisore socio-
ekonomike, duke marre parasysh vecanerisht te 
pafavorizuarit.Promovimi i iniciativave qe synojne 
stimulimin e institucioneve te ndryshme te interesuara per 
punesimin dhe zhvillimin ekonomiko-shoqeror te territorit. 
Trajnime promovuese (ad hoc) dhe kurse te rifreskimit. 
Promovimi, organizimi dhe menaxhimi i kurseve te trajnimit, 
azhurnimet ne mjedise te ndryshme e ne favor te qytetareve 
private, punetoreve te vetepunesuar, personelit te 
ndermarrjeve private dhe/ose organeve publike. promovimi i 
zhvillimit te territorit kombetar dhe nderkombetar, 
vecanerisht shqiptar, italian dhe kalabrez duke favorizuar 
iniciativa qe synojne promovimin e mundesive te barabarta 
dhe integrimin e grave, te rinjve dhe njerezve ne nevoje ne 
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boten e punes. Promovimi, kordinimi dhe menaxhimi i 
nismave te planifikimit, trajnimit dhe keshillimit, gjithashtu 
ne bashkepunim me autoritetet lokale, si pjese e planeve te 
parashikuara nga legjislacioni rajonal, kombetar dhe 
evropjan per politikat sociale, punen, zhvillimin, trajnimin 
dhe arsimin dhe kulturen ne pergjithesi, duke iu referuar 
veçanerisht parimeve te barazise, lirise dhe ligjshmerise. 
Realizimin e iniciativave editoriale ne shtyp, audio dhe video 
mbeshtetese , CD, DVD, studime dhe standarte te tjera dhe 
studime te thelluara ne lidhje me kulturen ne pergjithesi dhe 
posacerisht veprimtarine artistike, muzikore, historike dhe 
letrare. Promovimin dhe organizimin e cdo aktiviteti tjeter 
kulturor dhe artistik, perfshire ne ndjekjen e qellimeve 
filantropike. Shoqata mund te kryeje ndonje aktivitet tjeter 
tjeter te  lidhur ose te ngjashem me qellimet e korporates, si 
dhe te kryeje te gjitha veprimet dhe te perfundoje te gjitha 
operacionet kontraktuale te nje pasurie te paluajtshme, te 
luajthme, industriale dhe financiare, te nevojshme dhe te 
dobishme per arritjen qellimeve te korporates
Raffaele Bombino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2021                Deri: 28/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RaffaeleBombino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB MEDITERRANEA
E-Mail: raffaelebombino@gmail.com  
Telefon: 00355694873260  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-759087-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B78CA5-DEFB-4355-BC5D-398DAAEB0FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D97BF-B96C-42B1-B4B7-6D80DDCC26C1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


